SERV. DETERM™A7IONI DIRIG,

Tl\/‘xQ""'“’Efﬂt}_‘-" . *5‘_}& ﬁf*
;Jﬁfﬁza____,
206l .

[L BESP. DEL SARVIZIQ

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XII1
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al reil 0057%’-”319 OGGETTO : Compartecipazione alla Polisportiva
in data ¢ Zenion per Campionati Regionali Assoluti e di

/{ng ‘ Categoria di Nuoto. Impegno spesa € 785,00
IVA compresa

N. 168 Settore XIII

Data 03.07.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

I - N
BIL.2007 CAP. 1664 FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 03 IMP.éi[/Ji/giL

L’ anno duemilasette,il giorno tre del mese di luglio, nel
Settore XII, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha
adottato la segquente determinazione:



TI, DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I'associazione sportiva Zenion ha presentato istanza il 03.07.2007 prot.
n.52008 del 03.07.07 perla compartecipazione da parte del Comune, alla realizzazione
-dei campionati Regionali di Nuoto; , )

Considerato che la polisportiva Zenion, impegnata in aftivita agonistiche in campo
Regionale e Nazionale svolgera dal 04 al 08 luglio 2007 a Catania i campionati regionali
assoluti e di categoria di nuoto e che in quell'occasione gli atleti indosseranno la maglietta
ufficiale con la scritta “Ragusa Citta Barocca’”

Considerato che la nota di cui sopra & stata sottoposta allesame dell’Assessore allo
Sport  Francesco Barone che ha manifestato Pinteresse a compartecipare per la
realizzazione della suddetia manifestazione a fronte del pagamento di una parte delle
spese per Tasse gare € Spese alloggio per il dirigente per complessivi euro 785,00 IVA

compresa.
RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore

ai sensi delfart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunal
visTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dellart. 53 1 comma € 55V comma ;
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo setiore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate alla manifestazione per i
per i campionati Regionali assoluti di categoria di Nuoto da tenersi a Catania dal 4
all'8 luglio 2007 facendosi carico del pagamento di una parte delle spese €
precisamente: per Tasse gare e spese alloggio per il dirigente per complessivi
€ 785,00 IVA compresa.

2. Impegnare la spesa complessiva di euro 785,00 al cap. 1664 funz.10 serv.04
interv.03 imp.§ /{FI07

3 Autorizzare la polisportiva Zenion ad utilizzare li logo “Ragusa Citta Barocca”
4. Riservarsi di provvedere, con separato atto, alla liquidazione di guanto dovuto
dietro presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di

Ragusa, nonche rendiconto della manifestazione con le copie delle fatture
relative alla stessa.

All. Istanza e preventivo W h VWL(
\i Ny

s
11 Reépionsabile del procedimento 11 Dirigente del Settore XII

L'Is tr‘iq?‘%’z’g:e; MTumino Wﬁ?
\J
//




Da trasmettersi d’/ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT

IL Dirigente
essandro Lici




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA 03.07.2007

IL RESPONS}E(IﬁE

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la -durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale. '

IL gE%OM%;ALE
LM YBIFIC =

(Licitra Giovanni)

»’; 7 f‘(,r‘(‘ .»};ﬁ’q?

Ragusa * - "t Y

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal J 7 AR 706y al T8 ahe M

g o800 I
3 8ad [

Ragusa’

IL MESSO COMUNALE




